

Laikraksts iznāk trīs reizes nedēļā: trešdienās, piektdienās un svētdienās

UZVARAS CEĻŠ

Redakcija Līvānos, Rīgas ielā 33. Tālruni: redaktoram 41, redakcijai 56. Numurs maksā 10 kapēikas

Latvijas Komunistiskās partijas Līvānu rajona komitejas un Līvānu rajona Darbaļaužu deputātu padomes orgāns

Nr. 19 (817)

Svētdien, 1956. g. 12. februārī

7. gads

PSKP XX kongresu sagaidot

Tuvojas Padomju Savienības Komunistiskās partijas XX kongress.

Plaši izvērsusies socialistiskā sacensība par godu partijas XX kongresam arī mūsu rajonā. Sekojot pirmrindas rūpnieku un kolchozu kolektīvu ierosmei, mūsu rajona kolchozu, mašīnu un traktoru stacijas un rūpnieku darbaļaudis cieši apņēmušies sagaidīt kongresu ar jauniem panākumiem.

Pirms kongresa socialistiskās sacensības saistības sekmīgi izpildīja kūdras fabrikas „Līvāni“, spirta rūpniecības un citu rūpniecības testāžu kolektīvi.

Sasprindzināts darbs šajās dienās rit rajona kolchozos. Mūsu lopkopji pieliek visus spēkus, lai celtu lopkopības produktivitāti. Panākumi neizpaliek. Lopkopības darbinieki, testējoties pirmskongresa socialistiskajā sacensībā, palielinājuši piena izslaukumu janvāra mēnesī, salīdzinot ar pagājušā gada janvāri, par 40 tonnām. Rajona slaucējas apņēmas izslaukt no 1. oktobra 1955. gada līdz kongresa sasaukšanas dienai pa 300 kg piena no govs. Kolchozā „Ziedošā vārpa“ slaucējas bb. Kropa un Eriņa jau izslaukušas pa 300 kg piena no katras govs un uzņēmās izslaukt līdz kongresa sasaukšanas dienai pa 350–400 kg no katras govs un kongresa dienā dot vēl vairāk piena.

Stājušies pirmskongresa darba sardzē arī Līvānu MTS mehanizatori. MTS kolektīvs sekmīgi veic remonta darbus, taču mehanizatori maz sniedz savlaicīgu palīdzību kūdras un kūtsmēslu izvešanā. Mūsu rajona kolchozu lopkopības darbinieki uzņēmās 1956. gadā celt piena izslaukumu uz katru govī par 700 kg. Tas ir pilnīgi reāli, ja vasarā un ziemā lopī būs pilnīgi apgādāti ar lopbarību. Patreiz kolchozos notiek ražošanas plānu sastādīšana. Sējumam nepieciešams ielānot tā, lai vasaras periodā bez ganībām lopiem varētu piebarot pa 30–40 kg zaļbarības, bet ziemā bez rupjās barības dot vēl papildus 20–30 kg sulīgās barības.

Rajona darbaļaudis, tāpat kā visi padomju laudis, iet uz jaunām uzvarām cīņā par komunistu, vēl ciešāk sakļaudami savas rindas apmīloto Komunistisko partiju. Vēl augstāk celsim socialistiskās sacensības karogu par godu PSKP XX kongresam un kongresa dienā vēl vairāk pacelsim darbaļaužu aktivitāti. Tā būs labākā velte PSKP XX kongresam.

Ceļā uz jauniem panākumiem

Ar katru gadu arvien vairāk nostiprinās kā organizatoriskā tā saimnieciskā ziņā lauksaimniecības artelis „Uzvara“. Vīslabāk šeit ir attīstīta lopkopība. Šogad artelis saņēma ceļojošo sarkano karogu par visu veidu produkcijas kāpinājumu. Šā gada 9. februārī notika lauksaimniecības arteļa „Uzvara“ gada pārskata sapulce, kurā analizēja pagājušajā saimniecības gadā gūtos panākumus, un kas šogad jāveic artelim. Sniedzam materiālus no pārskata sapulces.

Ziņojuma sākumā kolchoza priekšsēdētājs b. Pundurs atzīmē tos lielos uzdevumus, ko lauku darbaļaudim izvirzīja PSKP XX kongresa direktīvu projekts par PSRS tautas saimniecības attīstības sesto piecgadu plānu 1956.–1960. gadam. Ar konkrētiem piemēriem b. Pundurs raksturo un analizē partijas un valdības lēmumu ietekmi lauksaimniecības artelī „Uzvara“. Priekšsēdētāja atskaite bija ļoti labi sagatavota. Referatā b. Pundurs pielietoja diagramas un schemas, kas uzskatāmi parāda kolchoza augšupeju.

Kolchoza panākumi

Kolchoza ļaudis aizvadītajā lauksaimniecības gadā guvuši zināmus panākumus arteļa sabiedriskās saimniecības nostiprināšanā. Arteļa ienākumi, salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, ievērojami auguši. Aizvadītajā gadā arteļa naudas ienākumi sasniedza 509.768 rubļus. Par galveno ienākuma avotu kļuvis lopkopība, kas 1955. gadā kolchozam devusi 380.998 rubļus ienākumu. Sevišķi spēcīgi attīstījušies cūkkopība. Ienākumi no šīs nozares sasnieguši 210 tūkstoš rubļu.

Pagājušajā gadā ievērojami ienākumi gūti arī citos lopkopības veidos. Kolchozs neatlaidīgi cīnījās par lopu skaita pavairošanu un to produktivitātes paaugstināšanu. 1955. gadā pavisam izslaukti 191.200 litri piena par 18.873 litriem piena vairāk nekā pagājušajā gadā. Caurmērā no katras govs iegūts 1.330 litri piena.

Panākumi, kas gūti lopkopībā, parāda, ka lopkopji strādājuši pēc vīslabākās sirdsapziņas, kā, piemēram, Sofija Šaršune, kas ir labākā cūkkope kolchozā un rajonā. Labākā slaucēja Helena Rāzna no viņas kopšanā nodotajām 8 slaucamām govīm 1955. gadā izslaukusi 1.556 litri piena no katras. Labi strādājuši arī slaucēja Eleonora Vingre. Piena izslaukumu celšanas viņas panākušas, ganību

periodā govīs piebarojot ar zaļbarību un tagad ziemas mēnešos sutinot barību un labi kopjot lopus.

Visu šo panākumu atslēga ir materiālās ieinteresētības principa ievērošana. Arī b. Pundurs savā ziņojumā uzsvēra, ka šis ir pirmais gads, kad materiālā ieinteresētība tika pielietota un tā devusi visai pozitīvus rezultātus. Lūk, cūkkope Sofija Šaršune saņēmusi 12 sivēnus un 90 kg cūkgājas, slaucēja Eleonora Vingre papildsamaksā saņēma pienu. Tikai janvāra mēnesī vien slaucējas saņēma papildmaksu 4.200 rubļu apmērā.

Lielas iespējas nav izmantotas

Kolchozs „Uzvara“ pieder pie labākajiem rajona kolchoziem. Taču, ielūkojoties dziļāk šā kolchoza dzīvē un darbā, nevar neaizrādīt, ka tas nav izmantojis visas tās iespējas, kas slēptas šā kolchoza saimniecībā. Ir zināms, ka lopkopība mūsu rajonā ir galvenā laukkopības nozare. Taču linu ražas kolchozā ik gadus ir zemas. Līdz ar to ir niecīgi arī ienākumi no linkopības.

Kāpēc? Tāpēc, ka līdz šim netika ievērota šīs kulturas agrotehnika. Nebija ievēroti sējas termiņi, sējumu kopšana, novākšana. Kolchozā nebija noorganizēta linu mārkus saimniecība. Zemas bija arī graudaugu ražas. Vai zeme nav auglīga jeb cilvēki slinki? Nē. Sapulce atzina, ka vaina meklējama citur — darba organizācijā un cilvēku attieksmē pret darbu.

Par to, ka brigādieri slinki organizējuši darbus un vāji cīnījušies par graudaugu un linu ražu celšanu, runāja daudzi kolchoznieki. Pērn kolchozā maz tika nodarbināti zirgi. Kritizēja arī mašīnu-traktoru stacijas darbu. Ik gadus MTS trūkst piekabe inventāra, kā arī nav tehnikas mēslojuma sagata-

vošanai. Sevišķi slinki MTS izpildījuši līgumu par rušīnkultūru apstrādāšanu. Arī tagad, gatavojoties pavasara sējai, MTS nepalīdz mēslojuma izvešanā uz tīrumiem.

Asi kritizēja arī Rožkalnu zoovetieciņi (vadītāja b. Briedīte), kura darbinieki nesniedz nekādu palīdzību kolchozam.

Pārliecinoši uz priekšu

Lai vēl sekmīgāk attīstītu lopkopību un uzlabotu laukkopību, šogad kolchozā ir nodibinātas četras kompleksās brigādes. Un jau šodien ir skaidrs, ka kompleksās brigādes labvēlīgi ietekmē darba organizāciju kolchozā un veicinās sabiedriskās saimniecības strauju augšupeju.

— Ja agrāk slaucējas, cūkkopes gāja tieši pie manis ar kuru katru jautājumu, — savā ziņojumā teica b. Pundurs, — tad tagad gandrīz visus šos jautājumus izšķir komplekso brigāžu brigādieri. Samazinājies arī vadošais aparāts. Sakarā ar to, ka komplekso brigāžu brigādieri kļuvis ievērojami patstāvīgāki tekošo saimniecisko jautājumu kārtošanā, kolchoza priekšsēdētājam un valdei ir daudz vairāk iespēju veltīt uzmanību kolchoza perspektīvo jautājumu izlemšanai.

Tagad kolchoza ļaudis rūpīgi gatavojas pavasarim. Lai šogad iegūtu labas visu lauksaimniecības kultūru ražas, tad jau šodien uz tīrumiem izvests vairāk nekā 250 tonnu kūtsmēslu un apmēram 70 tonnu kūdras. Tuvojas nobeigumam arī lauksaimniecības inventāra remonts.

Šajā gadā jāpanāk vēl augstāka lopu produktivitāte. Vairāk uzmanības jāpievērš celtniecībai.

Pilnīgi izmantojot kolchoza bagātās rezerves, lauksaimniecības artelis „Uzvara“ vēl drošāk ies pretī jaunām uzvarām.

Palīgā dzimtajam kolchozam

Daudz savam dzimtajam kolchozam palīdz Rudzētu vidusskolas skolēni. Tagad viņi ir nolēmuši vākt pelnus, kurus nodos lauksaimniecības artelim „Molodaja gvardija“, lai sagatavotu vērtīgu mēslojumu. Katrs skolnieks līdz 14. februārim ir apņēmis savākt divus kilogramus pel-

nu. Pelnu vākšanā starp skolēniem un klasēm izvērsies sacensība. Uzvarētājus sacensībā apbalvos.

Mūsu skolas komjaunieši lauksaimniecības artelim „Molodaja gvardija“ palīdz izdot sienas avīzi, kaujas lapinās un „zībeņus“. Šajā darbā visaktīvākie ir komjaunieši H.

Solovjova un P. Mozulis. Skolēni savam kolchozam ir izgatavojuši tabulu, kurā uzskatāmi parādīti labāko slaucēju panākumi piena izslaukumu kāpināšanā. Skolas komjaunieši un jaunieši ir uzņēmušies šefību arī par kolchoza liellopu fermu.

J. Priede

Mechanizatoru velte

PSKP XX kongresam

PSKP XX kongresa atklāšanas dienu Līvānu MTS sagaida ar jauniem darba sasniegumiem. 1955./56. gada remontu sezonas kvartāla plānā paredzēts izremontēt 52 traktori, bet atremontēti ir jau 44 traktori, līdz 10. februārim 8 traktoros izremontējot virs piāna. Kombaini SK-4 atremontēti visi 7 plānā paredzētie, kombaini LK-7 jau ir pilnīgi atremontēti visi 5. Mechanizatoru sekmīgā darba rezultātā uz šodien jau izremontēti 46 traktora arkli no plānā paredzētajiem 58, virs piāna nododot 12 arklus. Tāpat labi veicas kultivatoru remonts, jo no plānā paredzētajiem 40 kultivatoriem jau atremontēti 34, līdz 10. februārim virs piāna izremontējot 8 kultivatorus.

Arī sējmašīnu remonts tuvojas nobeigumam, jo no plānā paredzētajām 52 atremontētas 36.

Mēnesi pirms termiņa, līdz 1. martam pabeigs traktoru remontu, kas bija jāizremontē 1955. gada IV kvartālā un 1956. gada I kvartālā. Lauksaimniecības mašīnu remontu paredzēts pabeigt līdz 10. martam — 20 dienas pirms termiņa.

Traktoru remontu darbos teicami strādā komjaunieši Ēriks Āboliņš, kas ir pakalējo tīlu remontētājs un Pēteris Klauzs — ritošās daļas remontētājs. Viņi dienas normu izpilda par 220–230 procentiem. Par 170 procentiem uzdevumu veic b. Bergis — virzuļu slīpētājs, virpotājs b. Grinbergs — par 210–220 procentiem. Labi strādā kalējs b. Boreiko ar savu palīgu komjaunieci b. Jeranovu, neatpaliek arī elektrometinātājs b. Stašins, dienas normu izpildot par 160 procentiem.

M. Šuba

Uzņemas jaunas saistības

8. februārī Līvānu mežsaimniecības ļaudis sapulcējās, lai apspriestu PSKP XX kongresa direktīvu projektu un, sagaidot kongresa atklāšanas dienu, uzņemtos jaunas saistības turpmākam darbam. Lielā pacilātībā mežrūpnieki lasīja laikrakstus, kur publicēts direktīvu projekts.

Mežstrādnieki un sardzes personāls apņēmas vairākkārtīgi pacelt darba kvalitāti, katru kubikmetru koksnes sagatavot ar vislielāko rūpību, kopt un saudzēt mežu, panākt meža kultūru ieaudzēšanas procentu ne mazāku par 98.

F. Višķers,
Līvānu mežsaimniecības mežziņa palīgs

PĀRSKATS

par slaucēju socialistiskās sacensības rezultātiem rajona kolchozos
(pēc plānu komisijas ziņām)

No rajona lopkopju sanāksmes pagājis tieši mēnesis un šīnī laikā vairāku rajona kolchozu slaucējas savas saistības par godu PSKP XX kongresam ir izpildījušas pirms termiņa.

Helena Rāzna, Anastasija Kraševska, Eleonora un Anna Vingre no kolchoza „Uzvara“, Natalija Kusīpa no kolchoza „Darbs“, Natalija Eriņa no kolchoza „Ziedošā vārpa“ un vairākas citas jau līdz 1. februārim — pus mēnesi iepriekš, izpildījušas un pārsniegušas savas saistības, izslaucot no 1955. gada 1. oktobra līdz šā gada 1. februārim pāri par 300 litriem no govju.

Kolchoza „Nākotne“ slaucēja Anna Soltuma līdz 1. februārim, tas ir četru mēnešu laikā, izslaucusi 581,7 litrus piena no govju, kolchoza „Zelta vārpa“ slaucēja Zenta Zepa — 482 litrus, Franciska Ancāne no kolchoza „Brīvais zemnieks“ — 427,2 litri. Neatpaliek no slaucējām arī slaucēji. Pašlaik rajona kolchozu fermās ir trīs slaucēji. Kolchozā „Darbs“ Lāčkājs Juris, laikā no 1955. gada 1. oktobra līdz šā gada 1. februārim izslaucis 424,2 litrus piena no govju. Kursītis Antons no kolchoza „Nākotne“ strādā par slaucēju no janvāra mēneša. Viņš izslaucis 150,2 litrus piena no govju.

Neplēdodami slikts stāvoklis ir Kaļiņina vārdā nosauktajā kolchozā un kolchozā „Sarkanais karogs“, kur caurmērā no govju janvāra mēnesī izslauca 12,2 litrus piena. Turpretī labākajā rajona kolchozā „Nākotne“ — 248 litri piena no govju. Kaļiņina vārdā nosauktā kolchoza un „Sarkanais karogs“ lopkopji un valdes nedrīkst ne dienu kavēties, jo, salīdzinot ar decembra mēnesi, piena izslaukumi joprojām krīt. Jāpieņem nopietni mēri, lai piena izslaukumi ne tikai nekļūtu mazāki, bet strauji palielinātos.

Nenormals stāvoklis kolchozā „Brīvais zemnieks“, kur piena izslaukumi slaucēju grupās svārstās no 101,4 — 6 litriem no govju mēnesī. Te slaucējām Paulīnai Kuckai, Annai Krūmiņai, Solomejai Gedušanai un citām nopietni jāpadomā par darba uzlabošanu. Jāpārņem kolchoza labākās slaucējas Franciskas Ancānes darba pieredze un jāpieliet pie savu govju kopšanas un barošanas. Kolchoza valdei jāpievērš vairāk uzmanības fermām, lai lopbarība tiktu vienmērīgi sadalīta, slaucējas labi veiktu savus uzdevumus. Jāorganizē slaucēju darba pieredzes apmaiņa, socialistiskā sacensība un vairāk jākontrolē. Ar tik zemiem izslaukumiem nedrīkst apmierināties.

Minētajiem un kolchoziem „Latgales zieds“, „1. Maijs“, „Dzimtene“, Čapajeva vārdā nosauktajam un Oškālā vārdā nosauktajam, kur stāvoklis nedaudz labāks — izslauca caurmērā 30—40 litrus no govju mēnesī, jāpieliek visas pūles, lai no atpalicības izrautos un lieki nezaudētu arteļa ienākumus.

№ p. k.	Slaucējas uzvārds, vārds	Izslaukts janvarī l	Izslaukts janvarī no 1 govju l
---------	--------------------------	---------------------	--------------------------------

Kolchozā „Cīņa“

1.	Krēslīņa Anna	231	29
2.	Silava Hermīne	42	21
3.	Sulaine Monika	260	29
4.	Brūvere Olga	295	49,1
5.	Sulaine Ināra	263	32,8
6.	Kraševska Anna	235,5	23,2
7.	Pabērze Monika	171	19
8.	Brūvere Elvīra	91	45
9.	Pabērze Virginija	134	67

Kolchozā „Darba tauta“

1.	Liepiņa Anna	58,3	5,8
2.	Svence Olga	112,3	11,2
3.	Golubička Aldonija	188,5	18,9
4.	Onckule Anna	202,2	18,3
5.	Svence Janina	453,6	50,4
6.	Upeniece Leontīna	226	18,8
7.	Upeniece Antonija	100,5	9,1
8.	Brakovska Jūlija	300,4	27,3
9.	Rusiņa Bernadeta	143,9	15,9

Kolchozā „Molodaja gvardija“

1.	Girone Zelma	188	15,7
2.	Graudīņa Anastasija	213	35,5
3.	Podniece Helena	618	68,6
4.	Zalāne Franciska	84	9,3
5.	Bojāre Tekla	337	37,4
6.	Pastare Jūlija	144,5	16
7.	Stepanova Klaudija	202	20,2
8.	Bojāre Amalija	183	16,6
9.	Šaraka Solomeja	68,5	11
10.	Driviniece Paulīna	866	66,6
11.	Driviniece Anna	157	19,6
12.	Driviniece Alvīna	384	48

Kolchozā „Padomju Latvija“

1.	Erca Monika	179,1	14
2.	Brūvere Tekla	149,7	12,5
3.	Bulmeistere Monika	311,8	26
4.	Lāce Valija	236,8	19,8
5.	Stīprā Berta	116,7	9,7
6.	Vindele Broņislava	192,3	16
7.	Bindaro Olga	159,2	13,3
8.	Brūvere Olga	114,8	9,5
9.	Skutele Konstantija	525	43,7
10.	Babre Broņislava	215,3	17,9

Kaļiņina vārdā nosauktajā kolchozā

1.	Rubene Janina	106	8,8
2.	Vanaga Olga	68	5,6
3.	Vanaga Adele	180	16
4.	Žugre Marta	76	6
5.	Mukāne Marta	114	8,7
6.	Paķere Marta	416	34,5
7.	Lazda Jadviga	65	5,4

Kolchozā „Uzvara“

1.	Vingre Anna	767	95,5
2.	Rudzīte Zenta	1002	91
3.	Krodziniece Anna	600	75
4.	Spūle Genovefa	824	82,4
5.	Gutmane Tekla	487	48,7
6.	Gutmane Olga	785,5	98,2
7.	Vaivode Tekla	184	20,4
8.	Stūriška Leontīne	334	33,4
9.	Vingre Eleonora	967	120,8
10.	Vingre Adele	649,5	64,9
11.	Glandāne Ksenija	817	81,7
12.	Lazdāne Tekla	424	47,1
13.	Rāzna Helena	1158	144,7
14.	Kraševska Anastasija	754	125,6
15.	Rācene Aina	576,5	52,4
16.	Kriškāne Genovefa	581	58,1

Molotova vārdā nosauktajā kolchozā

1.	Birzāka Salimona	509,2	56,5
2.	Lietavniece Anna	455,9	65,1
3.	Lietavniece Vera	436,2	33,5
4.	Deņisova Irina	167	55
5.	Šilova Fatina	341,5	58,2

№ p. k.	Slaucējas uzvārds, vārds	Izslaukts janvarī l	Izslaukts janvarī no 1 govju l
---------	--------------------------	---------------------	--------------------------------

Kolchozā „Latgales zieds“

1.	Pilupa Jezupate	237	22
2.	Rubene Broņislava	164,5	16,4
3.	Barkovska Madāja	216	27
4.	Plācene Antonija	306	34
5.	Kivleniece Monika	225	22,5
6.	Cērmūkša Marija	439	48,6
7.	Barkovska Tekla	387	48,2
8.	Briška Broņislava	148	16,4
9.	Rusiņa Monika	164	16,2

Kolchozā „Dzimtene“

1.	Mundure Anna	457,8	50
2.	Levko Solomeja	361,5	39,2
3.	Ancāne Anna	676,5	75
4.	Mundure Broņislava	648,4	64,8
5.	Ancāne Jūlija	488,7	44,3
6.	Care Tekla	418,2	41,8
7.	Ignatāne Paulīna	392,6	56
8.	Klišāne Zenta	184,1	16,7
9.	Galvanovska Ārija	439,3	48,6
10.	Kirilova Minadora	59,8	7,3
11.	Martinova Marija	357,3	35,7
12.	Šubņikova Nadježda	191,4	27,2
13.	Petrova Afanasija	98,6	12,3
14.	Zelčāne Zenta	249,2	31

Oškālā vārdā nosauktajā kolchozā

1.	Gulbinska Anna	836	69,5
2.	Stare Monika	1070	81,1
3.	Stare Benedikta	188,1	18,8
4.	Rušeniece Filimonija	30,5	3,5
5.	Rušeniece Lidija	79,2	7,9
6.	Čēgere Anna	214,8	19,1
7.	Bogdanova Jefrosinija	574,8	47,9
8.	Ivanova Kapitalina	691	57,9
9.	Grigorjeva Jefimija	556	46,3
10.	Grigorjeva Felicita	381,3	33,4
11.	Ivanova Jekaterina	285	23,7
12.	Ivanova Jevdokija	502	41,8
13.	Ivanova Jevdokija P.	401	33
14.	Seņutkina Marija	352	39,1
15.	Ivanova Natalija	531	48,2
16.	Grigorjeva Tekla	738	73,8
17.	Jegorova Feodosija	242	22
18.	Jegorova Raisa	345	26,4

Kolchozā „Ziedošā vārpa“

1.	Mazure Jūlija	685,9	76
2.	Eriņa Natalija	958,8	95,9
3.	Kropa Sofija	505	56
4.	Kropa Anna	365,7	40,6
5.	Madžule Genovefa	566,8	70,8
6.	Vitkovska Broņislava	303,2	37,9
7.	Rusiņa Sofija	373,1	28,5
8.	Rasčevska Antonija	331,1	37,6
9.	Jančevska Olga	503,5	42
10.	Znotiņa Domicēle	379,3	31,6
11.	Livzeniece Anna	282,1	25,6
12.	Simanoviča Janina	686,3	98

Kolchozā „1. Maijs“

1.	Mazure Helena	190,5	21,3
2.	Kļavinska Monika	368,5	36,8
3.	Vanaga Marija	147,5	16,4
4.	Vaivode Emīlija	125	11,3
5.	Vilcāne Anna	124,5	12,4
6.	Isajeva Tatjana	94,5	10,5
7.	Onckule Anna	683	68,3

Šodien rajona kulturas namā

notiks karnevals. Rajona kulturas nama pašdarbnieki sagatavojuši fragmentus no J. Raļņa lugas „Uguns un nakts“. Labākās maskas, kas konkursā ieņems pirmās vietas, apbalvos.

Kinoteatrī «ATPŪTA»

12. februārī „Ēna un gaisma“ — franču filma
14. februārī „Nasredina piedzīvojumi“ — padomju filma
15.—16. februārī „Maksims Perepelca“ — padomju filma
17. februārī „Zem kardināla mantijas“
18.—19. „Zigmunds Kolosovskis“ — poļu filma

Bērnu seansi

12. februārī „Ruslans un Ludmila“
19. februārī „Zigmunds Kolosovskis“
26. februārī „Pirmās klases skolniece“

Redaktore H. JEROFEJEVA